
Paraná , 25 de Agosto de 2016   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO V | Nº 1073 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                    25 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO  

 
MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 140/2016 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato de fornecimento nº 140/2016 
Tomada de Preços nº 17/2016 
Contratante: Município de Fernandes Pinheiro.  
CNPJ nº 01.619.323/0001-20. 
Contratado: PATRANSCON COM DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA - EPP, CNPJ sob o nº 80.533.375/0001-56 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONTRUÇÃO 
DIVERSOS. 
Valor Global Contratual: R$ 171.235,99 
Prazo de Execução: 12 (doze) meses. 
Data de assinatura: 23/08/2016. 
Dispositivos legais: Lei Federal nº 8.666/93 e legislações 
complementares. 

Publicado por: 
Haydiane Cristina Bora 

Código Identificador:0E46A174 

 
MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 139/2016 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato de fornecimento nº 139/2016 
Tomada de Preços nº 17/2016 
Contratante: Município de Fernandes Pinheiro. CNPJ nº 
01.619.323/0001-20. 
Contratado: VANUSA DE FATIMA DA SILVA - EPP, CNPJ sob o 
nº 12.378.219/0001-08 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONTRUÇÃO 
DIVERSOS. 
Valor Global Contratual: R$ 215.155,91 
Prazo de Execução: 12 (doze) meses. 
Data de assinatura: 23/08/2016. 
Dispositivos legais: Lei Federal nº 8.666/93 e legislações 
complementares.  

Publicado por: 
Haydiane Cristina Bora 

Código Identificador:F26F8C9C 

 
MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO 

AVISO DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL PARA 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 069/2016 

 
Objeto: Contratação de empresa para instalação de ar condicionado 
convencional e split. 
  
Forma de Julgamento: Menor Preço Global 
  
Data e horário de Recebimento e Abertura: dia 08/09/2016 às 
09:30 horas. 
  
Informações: 
Prefeitura municipal de Fernandes Pinheiro 
Departamento de Compras e Licitações 
Av. Remis João Loss, nº 600 
Fernandes Pinheiro - Paraná 
CEP: 84.535-000 
Fone/Fax: (42) 3459-1109 – Ramal 218 e 209 
e-mail: licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br 
  
Fernandes Pinheiro, 24 de Agosto de 2016 
  
HAYDIANE CRISTINA BORA 
Pregoeira Oficial 

 

Publicado por: 
Haydiane Cristina Bora 

Código Identificador:E6B5B2E6 

 
MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO 

AVISO DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL PARA 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 070/2016 

 
Objeto: Locação de banheiros químicos, para eventos diversos. 
  
Forma de Julgamento: Menor Preço Unitário 
  
Data e horário de Recebimento e Abertura: dia 08/09/2016, às 
13:30 horas. 
  
Informações: 
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro 
Departamento de Compras e Licitações 
Av. Remis João Loss, nº 600 
Fernandes Pinheiro - Paraná 
CEP: 84.535-000 
Fone/Fax: (42) 3459-1109 – Ramal 218 e 209 
e-mail: licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br 
  
Fernandes Pinheiro, 24 de Agosto de 2016 
  
HAYDIANE CRISTINA BORA 
Pregoeira Oficial 

Publicado por: 
Haydiane Cristina Bora 

Código Identificador:8AE91FCB 
 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO  

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA 168/2016 
 

Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO do cargo de AUXILIAR 
de SERVIÇOS DIVERSOS. 

  
JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA, PREFEITO MUNICIPAL 
DE GENERAL CARNEIRO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 
suas atribuições legais 
  
RESOLVE 
  
DESIGNAR, a Sr. SUZANA DE FATIMA JUCA SOARES , 
portador do RG N.º 10.056.100-0 SESP/PR, cargo de AUXILIAR de 
SERVIÇOS DIVERSOS, servidor municipal, para assinar os RPS 
(relatórios de prestação de serviços) mensais da AGÊNCIA DE 
CORREIOS COMUNITÁRIA AGC-JANGADA DO SUL, do 
Município de General Carneiro. 
  
Esta portaria entrará em vigor de acordo com sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
  
Gabinete do Prefeito Municipal, General Carneiro, 24 de agosto de 
2016. 
  
JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Suzana de Oliveira Machado 

Código Identificador:C71ADB01 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DECRETO Nº. : 132/2016 

 
JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA , Prefeito Municipal de 
General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por lei: 
  


